XXII. Quamvis hscc doctrina (de puro 
amore) esset pura , et simplex perfectio 
Evangélica in universa traditione designata, 
antiqui Pastores non proponebant passim 
multitudini justorum nisi exercitia amoris 
interessati eorum gratiae proportionata.

XXIII. Purus amor ipse sulus constituit 
lotam vitam interiorem, ct tunc evadit uni
cum principium, et unicum motivam om
nium actuum, qui deliberati et meritorii 
sunt.

Non intendimus tamen per expressam pro
positionum hujusmodi reprobationem, alia 
in eodem lihro contenta ullatenus approbare. 
l)t autem eredem praesentes Litterre omnibus 
facilius innotescant, nec quispiam illarum 
ignorantiam valeat allegare, volumus pari
ter, ct auctoritate profata decernimus, ut 
illa; ad Valvas Basilicae Apostolica;; necnon 
Curia? Generalis in monte citatorio, et in acie 
campi Flor» de urbe, per aliquem ex cur
soribus nostris, ut moris esi, publicentur, 
illarumquc exempla ibidem affixa relinquan
tur, ita ut sic publicata*,.omnes ct singulos, 
quos concernunt, perinde afficiant, ac si 
unicuique illorum personaliter notificai® et 
intimat® fuissent: utque ipsarum pinsen
tium litterarum transumptis, scu exemplis 
etiam impressis, manu alicujus notarii pu
blici subscriptis, et sigillo persona; in eccle
siastica dignitate constituta; muuulis, eadem 
prorsus fides tara in judicio; quam extra 
illud ubique locurum habetur, qu» ipsis 
prosentibus haberetur, si forent exhibita vel 
ostensae.

Datum Itomfe apud sanctam Mariam Ma
jorem sub annulo Piscatoris die 12. Mar
tii 1699. Pontificatus nostri anno octavo.

5X6

CLEMENTIS I). P. PAP/E XI.

Damnatio quampluriiirn propositionum ex
ceptarum ex libro Gallico idiomate impres
so, et in plures tomos distributo sub titulo : 
Le Nouvcau Testament en François, avec dea 
róflcxions morales sur cliaque verset, etc. A
Paris 1699. Ac aliter........ Abrégó de la mo
rale de 1’Evangile, cies actes des Apôtres, 
des Epilres de S. Paul, des Epitres eano- 
niques, et de UApocalypse, ou pensées Chré- 
tiennes sur le Texte de ccs livres sacrés,ctc. 
A Paris 16 3 ct 1694.

Cum probibitiune ejusdem libri, et alio
rum quorumcumque in ejus defensionem tam 
hactenus editorum, quam in posterum eden
dorum.

CLEMENS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Universis Christi fidelibus salutem et Apo- 
stolicara Benedictionem.

Unigenitus Dei filius pro nostra , et totius 
mundi salute filius hominis factus, dum di
scipulos suos doctrina veritatis instrueret, 
universamque Ecclesiam suam in Apostolis 
erudiret, praesentia disponens, et futura pro
spiciens, pneclaro nc saluberrimo documen
to nos admonuit, ut attenderemus a falsis 
prophetis, qui veniunt ad nos in vestimentis 
ovium, quorum nomine potissimum demon
strantur magistri illi mendaces , et in dece
ptione illusores, qui splendida pietatis specie 
prava dogmata latenter insinuantes , intro
ducunt sectus perditionis sub imagine san
ctitatis; utque facilius incautis obrepant, 
quasi deponentes, lupinam pellem, et sese 
divi n te legis sententiis, velut quibusdam 
ovium velleribus obvolventes sanctarum Scri
pturarum, adeoquo etiam ipsius Novi Testa
menti verbis, qua; multipliciter in suam, 
aliorurnque perditionem depravant, nequiter 
abutuntur ; antiqui scilicet, a quo progeniti 
sunt mendacii parcutis exemplo, ac magi
sterio edocti, nullam omnino esse ad fallen
dum expeditiorem viam, quam ut ubi no- 
farii erroris subintroducitur fraudulentiu,
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ibi divinorum verborum praetendatur aucto
ritas.